
REGIONE PIEMONTE BU39S2 27/09/2018 
 

Codice A1209B 
D.D. 2 luglio 2018, n. 144 
Integrazione DD 89 del 09/05/2018. Acquisto di prodotti postali. Impegno di spesa di euro 
289,00 a favore di Poste Italiane sul capitolo 133535/2018- CIG ZCC2367463 
 
Considerato che nella DD 89 del 9/5/2018 recante “Acquisto di prodotti postali. Impegno di spesa 
di euro 287,00 a favore di Poste italiane sul capitolo 133535/2018 – CIG ZCC23674632” non si è 
tenuto conto nell’impegno complessivo dell’importo  bollo di euro 2,00; 
 
Ritenuto di integrare pertanto la prenotazione 4453/2018 di euro 2,00 e quindi di impegnare sul 
capitolo 133535/2018 l’importo complessivo di euro 289,00; 
redazione@lospiffero.co 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 

Il  Dirigente 
 
Visto il D.Lgs n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m. i.; 
 
Vista la L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli Uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s..m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 
 
Vista la Legge 136/2010 " Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 
di normativa antimafia"; 
 
Vista la Legge 217/2010 " Conversione in legge con modificazioni, del decreto legge 187/2010, 
recante misure urgenti in materia di sicurezza"; 
 
Vista la DGR  1-7022 del 14/06/2018 recante "Approvazione del Piano di prevenzione della 
corruzione della Regione Piemonte per il triennio 2018-2020"; 
 
Visto il D. Lgs n. 118/2011. "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009 n. 42"; 
 
 Vista la LR  5 aprile 2018, n. 4 "Bilancio di previsione finanziario 2018-2020"; 
 
 Vista la DGR 26 - 6722 del 6 aprile 2018 " Legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 "Bilancio di 
previsione finanziario 2018-2020". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e 
del Bilancio Finanziario Gestionale 2018-2020. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi 
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i”; 
 
per le motivazioni di cui alla premessa; 
 

DETERMINA 
 



-di integrare l’impegno 4453/2018 e di impegnare la somma complessiva di euro 289,00 sul Cap. 
133535/2018 a favore di Poste Italiane Viale Europa 190 00144 Roma PIVA 01114601006- CIG 
ZCC2367463 di cui euro 287,00 per la fornitura  esente Iva ed euro 2,00 per l’importo di bollo  
 
Transazione  elementare  
Conto finanziario: U.1.03.02.16.002 
Transazione Unione Europea: 8 
Ricorrente: 4 Spese non ricorrenti 
Perimetro sanitario: 3 
 
- di dare atto  che il presente provvedimento verrà pubblicato sul BUR  della Regione Piemonte ai 
sensi dell'art. 61 dello statuto regionale e dell'art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi dell'art. 23 e 37 del D.Lgs n.33/2013 
nella sezione "Amministrazione trasparente". 
 
        Il  Dirigente del Settore   
        Livio Boiero  
 
Il funzionario istruttore 
Sonia Amarena 
 
 


